[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3058/2017

Ementa: Solicita melhorias na ciclovia da Rodovia dos Andradas.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

		“Solicita melhorias na ciclovia da Rodovia dos Andradas.”

JUSTIFICATIVA:

Ciclistas e usuários reclamam que a ciclovia está abandonada. Sujeiras por toda sua extensão, mato alto em sua lateral e sinalização de solo praticamente apagada. É necessário urgência, pois ciclistas e pedestres correm riscos de acidentes.

       Valinhos, em 04 de dezembro de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador

INDICAÇÃO N.º

3058

/

2017

Ementa:

Solicita

melhorias na ciclovia da

Rodovia dos Andradas.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

-

GIBA solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“

Solicita

melhorias na ciclovia da Rodovia dos Andradas.

”

JUSTIFICATIVA:

Ciclistas e usuários reclamam que a ciclovia está abandonada. Sujeiras por toda sua

extensão, mato alto em sua lateral e sinalização de solo praticamente apagada. É

necessário

urgência, pois ciclistas e pedestres correm riscos de acidentes.

Valinhos, em

04 de dezembro

de 201

7

.

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

      INDICAÇÃO N.º  3058 / 2017             Ementa:   Solicita   melhorias na ciclovia da  Rodovia dos Andradas.       Senhor Presidente:           O Vereador Gilberto Aparecido Borges  -   GIBA solicita que seja  encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:         “ Solicita   melhorias na ciclovia da Rodovia dos Andradas. ”         JUSTIFICATIVA:     Ciclistas e usuários reclamam que a ciclovia está abandonada. Sujeiras por toda sua  extensão, mato alto em sua lateral e sinalização de solo praticamente apagada. É  necessário  urgência, pois ciclistas e pedestres correm riscos de acidentes.                 Valinhos, em  04 de dezembro   de 201 7 .         Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA   Vereador